
UCHWAŁA NR XIV/86/09 RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie  art. 18. ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. /oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych /Dz. U Nr 249, poz. 2104/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 76.455,00 zł. w: 

Dz.758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 76.455 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 48.812 zł. w: 

Dz.756 rozdział 75615 § 0310 o kwotę 48.812 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 75.000 zł. w: 

Dz.600 rozdział 60013 § 2710 o kwotę 75.000 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 4.898.359,00 zł. 

2) wydatki ogółem – 4.801.002,00 zł. 

§ 5. Rozchody na pokrycie kredytu wynoszą 200.000 zł., a niedobór w wysokości 102.643 zł 

pokryje nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Tatarczuk 


